kolumna: b

- 1: Tanto, tako barzo.
- 2: Temperate, myernye, wczessnye.
- 3: Trans, ultra aquam, za wodą.
- 4: Transumtive, przesz podobyenstwo.
- 5: Tropologice, przikladnye.

6: Vehementer, fortiter, bystro.

7: Verisimiliter, podobnye.

### De nominibus consanguineorum.

strona: 250

kolumna: b

1: Abavia, est mater proavi vel proaviae, przedzjadka, przedbaba.

2: Abavus, est pater proavi vel proaviae, vyełgy dzyad, przedprzedzjad.

3: Abpartuus, est frater abavi, nastarszy stryy.

4: Amita, est soror patris mei, cyotka, a patre, po oiczv.

5: Amita magna, est soror avi, stara cyothka.

6: Amita major, proavi soror, starsza cyothka.

7: Amita maxima, nastarsza cyotka, soror abavi.

8: Atavus (attavus), est pater abavi, plaszkur.

9: Avia, est mater patris mei vel matris meae, mater parentium, babka, starucha.

10: Avunculus major, proaviae frater, starszy wvy.

11: Avunculus maximus, abaviae frater, nastarszy wvy.

12: Avus, est pater patris, pater parentum meorum, sive aut patris aut matris, dzyad.

13: Consanguineus, krewny.

14: Consanguinitas, krewnosc.

15: Matertera, a matre est soror matris meae, a matris sorore quasi mater altera, cyothka po mathcze.

16: Patruus, est frater patris mei, quasi pater alius, strig.

17: Patruus magnus, est frater avi, stary stryy.

18: Patruus major, proavi est frater, starszy stryy.

19: Proavia, est mater avi vel aviae, vyełka babka, przedbaba.

20: Proavus, est pater avi vel aviae, przeddzyad.

21: Semen, honeste exponatur, plyemyą, pocolyenye.

strona: 251

kolumna: a

1: Abavunculus, est frater abaviae, stary wvy.

- 2: Amitina, est filia meae amitae, cyotczana syostra.
- 3: Amitinae, **cyotczanye** [!] abo stryeczne syostry.
- 4: Amitinus, est amitae meae filius, cyotczany brat.
- 5: Avuncularis frater, wwyeczny brath.
- 6: Avunculus, est frater germanus matris meae, wvy.
- 7: Avunculus magnus, est frater aviae, vvelgy wvy.
- 8: Filiaster, fratris filius, est mihi szynovyecz.
- 9: Filiastrix, fratris filia, mihi est szynovicza.
- 10: Filius naturalis, wlasnego oicza abo czudzego szyn, vel legitimus.
- 11: (Filius) adoptivus, przywloszczony, qui in filium adoptatus est.
- 12: Fraterculus, parvus frater, bracziszek.
- 13: Fratres uterini, dicuntur filii ejusdem matris et ex diversis patribus, przyrodny.
- 14: Germani et germanae, proprie dicuntur, qui vel quae habent eandem matrem sed diversos patres, ab eadem genitrice manentes, vel germani sunt, qui habent eundem patrem et eandem matrem, rodzeny.
- 15: Gemini, sunt fratres simul nati, blyznyąta.
- 16: Matertera magna, est soror aviae, stara cyotka.
- 17: Matertera major, soror proaviae, starsza cyothka.
- 18: Matertera maxima, soror est abaviae, nastarsza cyothka.
- 19: Patruelis, est patruis mei filius vel filia, vel est filius fratris mei patris, stryyny brath.
- 20: Patruelles, dicuntur filii vel filiae duorum fratrum germanorum, aut sunt plurium fratrum filii vel filiae, stryyny bracya vel syostri vel cyothczany, amitini.
- 21: Patruelles sorores, duorum fratrum filiae seu ex duobus fratribus genitae, strieczne syostry.
- 22: Sobrina, est sororis filia, syestrzenycza.
- 23: Sobrinus, est sororis filius, syestrzenyecz.
- 24: Sororcula, syestrziczka.